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Zapach regionalnych przysmaków, muzyka na żywo, rodzinna atmosfera i mnóstwo 
atrakcji – to wszystko czeka na uczestników tegorocznych Kujawskich Nowalijek, 
które odbędą się 5 lipca na parkingu przy Mysiej Wieży w Kruszwicy.

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 12.00, a już godzinę później na scenie wystąpi 
Kapela z Kopyta. Zespół od blisko dwóch dekad bawi publiczność autorskimi 
utworami inspirowanymi muzyką biesiadną i podwórkową. Ich występy to 
połączenie dobrej muzyki, humoru i świetnego kontaktu z publicznością.

Nieodłącznym elementem Kujawskich Nowalijek jest konkurs kulinarny dla Kół 
Gospodyń Wiejskich. W tym roku uczestniczki zaprezentują swoje umiejętności w 
trzech kategoriach: „Mleczne specjały”, „Zupy z chałupy” oraz „Dziarskie jarskie”. 



Oceniane będą smak, pomysłowość i sposób prezentacji potraw, a także estetyka 
stoisk promujących lokalne dziedzictwo kulinarne.

Na najmłodszych o godz. 15.30 czeka spektakl „Magiczna podróż z Calineczką”
– pełna barw, muzyki i wzruszeń opowieść oparta na znanej baśni Hansa Christiana 
Andersena. To propozycja dla całych rodzin, która przeniesie widzów do świata 
magii, przygód i ważnych życiowych wartości.

Muzyczną gwiazdą wydarzenia będzie Andrzej Cierniewski, który wystąpi o godz. 
16.30. Autor takich przebojów jak „Dwie morgi słońca”, „Słodka Karolina” czy 
„Piękne oczy” od lat zachwyca publiczność wyjątkową wrażliwością, charyzmą i 
ponadczasowymi piosenkami.

 

Na uczestników czekać będzie także Jogurtowa Wioska DANONE, gdzie dzieci 
poznają tajniki produkcji nabiału i zasady zdrowego odżywiania. Nie zabraknie 
również porad dietetycznych, warsztatów pierwszej pomocy oraz animacji dla 
najmłodszych.

Ważnym elementem wydarzenia będzie także krwiobus, w którym każdy chętny 
będzie mógł oddać krew i pomóc osobom potrzebującym. To szansa, by podczas 
rodzinnego święta zrobić coś dobrego dla innych.

Wokół Mysiej Wieży swoje stoiska rozstawią producenci żywności regionalnej, 
rękodzielnicy i twórcy ludowi z całej Polski. Na odwiedzających czekać będą 
regionalne specjały, miody, sery, przetwory, pieczywo oraz wiele innych produktów 
przygotowanych przez lokalnych i krajowych wystawców.

Kujawskie Nowalijki to wydarzenie, które łączy tradycję, smak, muzykę i dobrą 
zabawę. Organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców oraz gości do 
wspólnego spędzenia niedzieli w wyjątkowej atmosferze nad Gopłem. 

 





 


